
АДМИНИСТРАЦИЯ АБАТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

QOJUfoi Ж
с. Абатское

О софинансировании оплаты стоимости 
питания из средств родителей в оздоровитель­
ных лагерях с дневным пребыванием в 2024 году

В соответствии с распоряжением Правительства Тюменской области от 
15.12.2023 № 1196-рп «Об организации детской оздоровительной кампании в 
Тюменской области в 2024 году», распоряжением администрации Абатского 
муниципального района от 20.12.2023 № 1114 «Об организации детской оздо­
ровительной кампании в Абатском районе в 2024 году», в целях софинанси- 
рования оплаты стоимости питания из средств родителей в оздоровительных 
лагерях с дневным пребыванием, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить софинансирование оплаты стоимости питания из 
средств родителей на одного ребенка в оздоровительных лагерях с дневным 
пребыванием в 2024 году в размере 2 182,50 рубля в смену.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы района, курирующего социальную сферу.

Глава района И.Ю. Васильев

S3


